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MIRATIMIN E PROCEDURAVE PP R APLIKIM DHE REGJISTRIM NE
PROGRAMET E CIKLIT 11 DYTH TE STUDIMEVE MASTER PROFESIONAL

DHE MASTER SHKENCOR Nf UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANES
PER VITIN AKADEMIK 2023-2024

Mbeshtetur né Urdhérin ¢ Pérbashkét te QSHA dhe QNRASH, Nr.10, daté 10.07.2023 “Pér
miratimin ¢ kalendarit pér procedurat e aplikimit dhe 1€ regjistrimit né institucionet ¢ arsimit
1& lan¢ pér vitin akademik 2023-2024", né Udhézimin Nr.12, daté 30.06.2023 t&¢ MAS “Pér
procedurat e aplikimit dhe regjistrimit né institucionet e arsimit té lart&"”, Rektori

URDHERON:

1. Procedurat e aplikimit pér kandidatét q¢ aplikojn& pér program t& paré studimi né
programet e ciklit t& dyté “Master Profesional” dhe “Master i Shkencave” si vijon:

25,09.2023 - 04.10.2023 aplikimi i kandidatéve (pérjashtim data 30 shtator dhe 01 tetor)

17.10.2023 brenda kétij afati komisionet ad-hoc shqyrtojné dhe vlerésojné
dosjet e aplikantéve
18.10.2023 publikimi i listés s& kandidatéve fitues

18.10.2023 - 20.10.2023 ankimimi i rezultateve
23.10.2023 - 27.10.2023 regjistrimi i kandidatéve fitues

31.10.2023 IAL shpall n& vende (& dukshme dhe né faqen e saj zyrtare
listén emérore 1€ kandidatéve t& regjistruar
21.12.2023 brenda kétij afati dérgimi i listave né QSHA

Procedurat e aplikimit pér kandidatét g€ aplikojn& pér transferim studimesh dhe
program (& dyt€ studimi n€ programet e ciklit t& dyté “Master Profesional” dhe

“Master i Shkencave” si vijon:

2

25.09.2023 - 04,10.2023  aplikimi i kandidatéve (pérjashtim data 30 shtator dhe 01 tetor)

06.10.2023 shpallet ¢ lista e kanditatéve q& kané aplikuar .
10.10.2023 brenda kétij afati komisionet ad-hoe shqyrtojn¢ dhe vierésojnd
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dosjet e aplikantéve

11.10.2023 publikimi i listés sé kandidatéve fitues
11.10.2023 - 13.10.2023 ankimimi i rezultateve
13.10.2023 IAL shpall né vende t& dukshme dhe né faqgen e saj zyrtare

listén pérfundimtare té kandidatéve fitues
16.10.2023 —20.10.2023 regjistrimi i kandidatéve fitues

27.10.2023 brenda késaj date plotésohen kuotat e paplotésuara nga
kandidatét e renditur sipas pikéve té fituara
21.12.2023 brenda kétij afati dérgimi i listave né QSHA

3. I‘{garkohen pér zbatimin e kétij Urdhéri dhe marrjen e té gjitha masave pér zhvillimin e
githé procedurave t& pranimit sa mé sipér, Administratori i UST-s&, Zv/Rektor&t,
Dekanatet e Fakulteteve, Drejtoria € Zhvillimit t¢ Programeve dhe Digjitalizimit t&
gilf;bimeve Akademiko-Shkencore, Drejtoria ¢ Marrédhénieve me Jashté, Publikun dhe

entét.

4. Ky Urdhér hyn né fugi menjéheré.
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